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INSTRUKCJA SKŁADANIA WNIOSKU W SYSTEMIE 

USOSweb 

 
Uzyskanie dochodu 
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Wszelkie zmiany należy zgłaszać mailowo niezwłocznie po ich wystąpieniu na adres stypendia@ignatianum.edu.pl. W tytule maila należy wpisać: 

„ponowne przeliczenie dochodu”. Po zgłoszeniu zmian drogą mailową, pracownik COS prześle dalsze wytyczne.  

W celu zaktualizowania informacji w oświadczeniu zaloguj się do systemu USOSweb. 

 

 

 

 



 
 
 

                                        Uniwersytet Ignatianum w Krakowie 

                                                                          
   

 
 

 

CENTRUM OBSŁUGI STUDENTA 

 

 

 

Kliknij zakładkę dla wszystkich i poniżej wnioski  
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Zacznij od aktualizacji oświadczenia o dochodach 

 

 

na ekranie 2 

kliknij w kolumnie E – 

nowy dochód po roku 2022 oraz 

przejdź dalej 
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na ekranie 3E: 

kliknij „dodaj” 
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wprowadź dane 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jeśli zaktualizowałaś/łeś oświadczenie o zaistniałe zmiany, przejdź przez kolejne ekrany i zarejestruj oświadczenie. Następnie zarejestruj nowy 

wniosek o stypendium socjalne.  

 

Kliknij zakładkę „dla wszystkich”, a później „wnioski” i „zacznij wypełniać” 
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Na ekranie 0 wprowadź wszystkie okresy studiowania wliczając w to wszystkie dotychczasowe semestry studiów (realizowane również 

poza UIK, w tym studia nieukończone) i przejdź dalej. Wypełnij również załącznik o okresach studiowania, oraz załącz wersję papierową 

do wniosku. 
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Następnie na kolejnych ekranach postępuj zgodnie ze wskazówkami oraz zapoznaj się z oświadczeniami i wprowadź liczbę semestrów studiowania 

oraz pobierz załącznik nr 7 tj. oświadczenie o okresach studiowania 
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Po wypełnieniu wszystkich ekranów we wniosku o stypendium socjalne zarejestruj go. 

Po zarejestrowaniu wniosku oraz zaktualizowaniu oświadczenia o dochodach wydrukuj je, podpisz i wersję papierową wraz z kompletem 

dokumentów potwierdzających utratę dochodu dostarcz do Centrum Obsługi Studenta/Sekcja rekrutacji i stypendiów. Elektroniczna 

rejestracja wniosku oraz aktualizacja oświadczenia w USOSweb nie jest wystarczająca. 

W celu udokumentowania uzyskania dochodu do wniosku i oświadczenia należy dołącz: 

 dokument potwierdzający uzyskany dochód (np. umowa o pracę, umowę zlecenie lub umowę o dzieło, zaświadczenie o otrzymaniu zasiłku dla 

bezrobotnych, zaświadczenie o otrzymaniu zasiłku macierzyńskiego, dokument potwierdzający rozpoczęcie własnej działalności gospodarczej 

itp.). 

 zaświadczenie o wysokości uzyskanego dochodu (kwota netto) lub potwierdzenie przelewu z miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

dochód został osiągnięty po raz pierwszy. 

 

 

 


